РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования

«Быгинское»

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального
образования «Быгинское»

Принято Советом депутатов муниципального
образования «Быгинсксе» 25 декабря 2017 года

в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации 190-
ФЗ от 29.l2.2004 года, Федеральным законом от 06.10.2003 года N2 13] «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Удмуртской Республики от 06.03.2014 года N2 3-РЗ «О градостроительной
деятельности в Удмуртской Республике», Уставом муниципального образования
«Быгинское»,

Совет депутатов муниципального образования «Быгинсксе» решает:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного просктирования
муниципального образования «Быгинское» согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального
образования «Быгинское» н.г. Беляева

д. Старые Быги
от 25.12.2017
N28.11